

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น นน.ถ 34-002 บ้านเขื่อนแก้ว หมู่ที่ 2 ตำบลลิ้มตอง ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,070 เมตร หนา 0.15 เมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	หรือผู้แทนที่คอนกรีตเสริมเหล็ก ไม่น้อยกว่า 4,280.00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลลิ้มตอง อำเภอเมืองน่าน จังหวัดน่าน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
	องค์การบริหารส่วนตำบลลิ้มตอง/องค์การบริหารส่วนตำบลลิ้มตอง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน 1.1 งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม	ตร.ม.	4,280.000	1.74	7,447.20	1.3642	2.37	10,159.47
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต 2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	214.000	419.57	89,787.98	1.3642	572.37	122,488.76
3	2.2 งานไหล่ทาง 2.2.1 งานไหล่ทางลูกรังปรับเกลี่ยแต่ง	ลบ.ม.	100.000	116.68	11,668.00	1.3642	159.17	15,917.48
4	3. งานผิวทาง 3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต 3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม. (ใช้ตะแกรงเหล็กสำเร็จรูป)	ตร.ม.	4,280.000	412.30	1,764,644.00	1.3642	562.45	2,407,327.34
5	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	84.000	181.34	15,232.56	1.3642	247.38	20,780.25

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น นน.ถ 34-002 บ้านเขื่อนแก้ว หมู่ที่ 2 ตำบลลิ้มตอง ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,070 เมตร หนา 0.15 เมตร	
	หรือพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็ก ไม่น้อยกว่า 4,280.00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลลิ้มตอง อำเภอเมืองน่าน จังหวัดน่าน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลลิ้มตอง/องค์การบริหารส่วนตำบลลิ้มตอง	

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	768.000	117.51	90,247.68	1.3642	160.30	123,115.88
รวมราคากลาง								2,699,789.18

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น นน.ถ 34-002 บ้านเขื่อนแก้ว หมู่ที่ 2 ตำบลลิ้มตอง ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,070 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็ก ไม่น้อยกว่า 4,280.00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลลิ้มตอง อำเภอเมืองน่าน จังหวัดน่าน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลลิ้มตอง/องค์การบริหารส่วนตำบลลิ้มตอง
------------------------------------	---

เอกพงษ์ ศรีรินทร์
(เอกพงษ์ ศรีรินทร์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

นิกร อุปนันท์
(นิกร อุปนันท์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

รัชวิน พรหมรักษ์
(รัชวิน พรหมรักษ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เอกพงษ์ ศรีรินทร์

16 ตุลาคม 2568